广东省生态环境厅关于广东飞南资源利用股份有限公司危险废物跨省转移事项的批复

广东飞南资源利用股份有限公司：

你公司报批的跨省转移申请资料（业务办理号：132528）收悉。依据《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》等有关规定以及浙江省生态环境厅的复函，经研究，批复如下：

同意你公司将160吨HW48有色金属采选和冶炼废物（废物代码：321-027-48）转至浙江宏达新材料发展有限公司处理，许可转移有效期至2023年12月31日。

二、你公司在转移过程中须严格执行《危险废物转移管理办法》，按照要求填写、运行危险废物转移联单，不得擅自超范围、超量转移危险废物。督促运输单位遵守有关危险货物运输管理的规定，防止运输过程的环境污染风险，并及时核实接受人贮存、利用或者处置危险废物情况。
三、肇庆市生态环境局负责危险废物转移的监督管理，发现转移过程存在违法行为要及时查处并报告我厅。
广东省生态环境厅

2023年4月18日
公开方式：主动公开

抄送：浙江省生态环境厅、交通运输厅，绍兴市生态环境局、交通运输

局，广东省固体废物和化学品环境中心，肇庆市生态环境局、交

通运输局。
编号：2023-1745（固体）

广东省生态环境厅

— 1 —

PAGE